
REGISTER BEGRAAFPLAATS ZENNEWIJNEN

1925 - 1995

BESTANDSNR.: BETU0107.BEG

HGWBB - REEKS 

Historische en genealogische werkgroep voor de Betuwe en Bommelerwaard.
November 1995.

Transcriptie van een register inzake de indeling van de begraafplaats
Zennewijnen met de namen van de aldaar begraven personen alsmede een
overzicht van de, op de begraafplaats nog aanwezige, graftekens met de
bijbehorende namen.

Bewerkt naar een kopie ter beschikking gesteld door de heer R.J. van Ooijen.

Niets uit deze uitgave mag zonder toestemming van de bewerker worden
vermenigvuldigd.
De bewerker is niet aansprakelijk te stellen voor mogelijke onvolkomenheden.

1



HGWB

B



Register begraafplaats Zennewijnen 1925-1995 HGWBB

BEGRAAFPLAATS ZENNEWIJNEN NAAST 'KLOOSTER'

Opgemaakt door de fam. D.J. van Beest en dhr. W. van Beest

I  - Eigen graven 1e klasse.

II - Eigen graven 2e klasse.

III- Eigen graven 3e klasse.

IV - Huurgraven 1e klasse.

V  - Huurgraven 2e klasse.

VI - Huurgraven 3e klasse.

VII- Huurgraven 4e klasse.
     (Algemeen gedeelte)

HUURGRAVEN 4E KLASSE - ALGEMEEN GEDEELTE

Graf 1: Jan Hendrik Koch, 61 jaar, begraven op 26 december 1925.

Graf 2: Peter Gijsen, 40 jaar, begraven op 27 mei 1935.

HUURGRAVEN 3E KLASSE

Graf 1: Jantje Bardelmijer, 86, jaar, begraven op 27 april 1937.

Graf 2: Berdina Drost, 59 jaar, begraven op 1 juni 1938.

Graf 3: Johannes de Jong, 83 jaar, begraven op 3 augustus 1937.

Graf 4: Aaltje Willemsen - de Jong, 74 jaar, begraven op 17 september 1937.

HUURGRAVEN 2E KLASSE

Graf 1a: Teunis Johannes Lacet, 6 jaar, begraven op 20 decem ber 1924.

Graf 2: Jacobus Timmer, 62 jaar, begraven op 11 april 1925.

Graf 3: Jacobus Adrianus van Eck, 25 jaar, begraven op 8 december 1925.

Graf 4: Pieter van Heusden, 81 jaar, begraven op 21 december 1925.

Graf 5: Rutha Maria van de Pol, weduwe van Peiter van Heusden, 73 jaar, be-
  graven op 24 december 1925.

Graf 6: Wouter de Jong, 76 jaar, begraven op 22 april 1926.

Graf 1,c,d: Janna van Heerewaarden, 6 jaar, begraven op 1 october 1926.

Graf 7: Ruth van de Weteringh, 86 jaar, 14 januari 1928.

Graf 8: Gerdina Blom, 69 jaar, begraven op 9 oktober 1928.

Graf 9: Cornelis Schaaij, 42 jaar, begraven op 8 november 1928.

Graf 10: Flora van Dokkum, 73 jaar, begraven op 7 december 1928.

1



Register begraafplaats Zennewijnen 1925-1995 HGWBB

Graf 11: Roelof Hendrik Wijkniet, 39 jaar, begraven op 27 augustus 1929.

Graf 1b: Metje Dirkje van Ewijk, 2 maanden, begraven op 15 october 1929.

Graf 12: Marinus Drost, 81 jaar, begraven op 11 januari 1930.

Graf 13: H.J. Königkrämer, 63 jaar, begraven op 25 juli 1931.

Graf 14a,b: Cornelis Gerrit Schaaij, 6 jaar, 9 november 1932.

Graf 15: Karolina Antonia Bardelmijer, 76 jaar, begraven op 16 november 1932.

Graf 16: Hendrika Kusters, 65 jaar, begraven op 9 januari 1934.

Graf 17: Matthea Stevinia Henderika Verbeek, weduwe van Roelof Hendrik Wijk-    niet,
39 jaar, begraven op 2 september 1935.

Graf 18: Adriana Maria van Dokkum, 78 jaar, begraven op 4 januari 1939.

Graf 19: Pieternella Gerdina Boskaljon, vrouw van M. van Zwamburg, 70 jaar,
   begraven op 24 januari 1940.

Graf 20: Gerrit Jan Boon, 79 jaar, begraven op 26 februari 1940.

Graf 21: Jacoba Maria van Aken, weduwe van J.S. van Heerewaarden, 58 jaar,
   begraven op 21 juli 1941.

Graf 14c: Willem Anthoni Schelling, 5 maanden, begraven op 27 december 1941.

Graf 22: Mattheus Verbeek, 77 jaar, begraven op 3 dece,ber 1943.

Graf 23: Dirk Timmer, 65 jaar, begraven op 10 juli 1944.

Graf 24: Anna Cornelia van Heusden, 59 jaar, begraven op 26 maart 1947.

Graf 25: Klazinus Hendrikus Wijkniet, 18 jaar, begraven op 3 december 1947.

Graf 26: Elie Timmer, 68 jaar, begraven op 18 november 1950.

Graf 27: Jantje Boon - van der Weerd, 80 jaar, begraven op 20 januari 1953.

Graf 14d: J.L. de Jongh en G. van Stenis kind, levenloos, behraven op 10 juni
    1954.

Graf 28a: A. de Goei en R. de Kock, 2 kinderen levenloos, 23 juli 1955.

Graf 29: Marinus Johannus Timmer, 73 jaar, begraven in januari 1957.

Graf 30: Gerrit Laponder, 75 jaar, begraven op 15 october 1969.

Graf 31: Arnoldus van Heusden, 93 jaar, begraven op 4 mei 1970.

HUURGRAVEN 1E KLASSE

Graf 1a: Gijsbert Pieter van de Westeringh, 6 weken, begraven op 25 januari
   1926.

Graf 1b: Levenloos aangegeven kind van J.G.Chr. van Mil en A.M. Laponder, be-   
graven op 19 april 1926.

2



Register begraafplaats Zennewijnen 1925-1995 HGWBB

Graf 1c,d: Gijsbert Pieter van Mil, 3 jaar, begraven op 10 september 1926.

Graf 2a,b: Simon van der Lee, 4 jaar, begraven op 31 januari 1927.

Graf 3: Jaantje van de Graaf, weduwe van O.J. van de Bergh, 85 jaar, begraven
  op 8 maart 1939.

Graf 4: Anthonie van Tuil, 77 jaar, begraven op 28 mei 1941.

Graf 5: Johannes Jacobus Hol, 34 jaar, begraven op 26 october 1944.

Graf 6: Johanna Margaretha van Tuil - van Zijderveld, 84 jaar, begraven op 3
  maart 1955.

EIGEN GRAVEN - 3e KLASSE

Graf 1: Maria Langelaar, echtgenote van D.J. Scholten, 57 jaar, begraven op 21
  mei 1926.

Graf 2: D.J. Scholten, 69 jaar, begraven op 17 februari 1928.

Graf 3: Geertruida Scheurwater, weduwe C. de Weijer, 84 jaar, begraven op 17
  januari 1927.

Graf 4: Jacobus van Gessel, 48 jaar, begraven op 28 november 1930.

Graf 5: Maria Fredrika van Mil, weduwe L. Papo, 85 jaae27 juni 1932.

Graf 6: Cornelis Stap, 71 jaar, begraven op 4 juli 1932.

Graf 7: Rijkske van Heerewaarden, weduwe C. Stap, 83 jaar, begraven op 11
  maart 1950.

Graf 8a: Cornelia Stap, 11 maanden, begraven op 22 februari 1933.

Graf 9: Drenkeling.

Graf 10: Gijsbert van Tussenbroek, 69 jaar, begraven op 22 november 1939.

Graf 11: Peter van Hattum, 60 jaar, begraven op 6 juli 1936.

Graf 12: Kuiniera van Oort, weduwe Peter van Hattum, 77 jaar, begraven op 4 mei
   1959.

Graf 13: Dirkje van Verseveld, weduwe van C. van de Westeringh, 72 jaar, be-    graven op
15 mei 1942.

Graf 14: C. van de Westeringh, 93 jaar, begraven op 18 juli 1964.

Graf 15: Hermanus Arie Stap, 71 jaar, begraven op 20 februari 1943.

Graf 16: Gijsbertus Johannes de Bie, 28 jaar, begraven op 10 october 1947.

Graf 17: Jan Smits, 49 jaar, begraven op 5 november 1956.

Graf 18: Jan Smits.

Graf 19: Emerentia G. Schilling - Brenkman, 52 jaar, begraven op 11 februari
   1957.

3



Register begraafplaats Zennewijnen 1925-1995 HGWBB

Graf 24: Willemina H. van Gessel, 82 jaar, begraven op 12 september 1957.

Graf 23: Arie van Tuil, 86 jaar, begraven op 7 maart 1958.

Graf 22: Janigje van Verseveld, echtgenote van A. Kusters, 87 jaar, begraven
   op 27 juni 1959.

Graf 25: Hermanus Drost, 72 jaar, begraven op 9 juli 1959.

Graf 21: Arie Willeminus Kusters, 85 jaar, begraven op 19 september 1959.

Graf 27: Leendert A. Papo, 73 jaar, begraven op 1 april 1961.

Graf 29: Louis van Tussenbroek, 78 jaar, begraven op 28 juni 1961.

Graf 30: Dirkje J. van Tussenbroek - van Santen, 80 jaar, begraven op 27 de-    cember 1968.

Graf 38: Marinus Drost, 54 jaar, begraven op 13 april 1972.

EIGEN GRAVEN 2E KLASSE

Graf 1: Jenneke Willemina Kusters, weduwe G.J. Peterse, 99 jaar, begraven op 12
  october 1925.

Graf 2a: Gerritje van Heerewaarden, 1 dag, begraven op 2 december 1925.

Graf 2c,d: Floris van Heerewaarden, 5 jaar, begraven op 29 januari 1934.

Graf 3: Willemina de Lange- echtgenote van Ant. van Heerewaarden, 77 jaar, be-   graven
op 12 mei 1933.

Graf 4: Antonie van Heerewaarden, 73 jaar, begraven op 13 februari 1934.

Graf 5: Adrianus Catrinus van de Berg, 67 jaar, begraven op 9 juni 1936.

Graf 2a,b: Levenloos kind van Louise de Bie en Gerrit van Heerewaarden, be-
     graven op 21 januari 1938.

Graf 6: Teuntje van Beest, weduwe van A.C. van de Berg, 77 jaar, begraven op
  25 mei 1944.

Graf 7: Johannes van de Westeringh, 72 jaar, begraven op 8 juni 1940.

Graf 8: Geritje van Veelen, echtgenote van J. van de Westeringh, 79 jaar, be-
  graven op 19 augustus 1947.

Graf 9: Hermina Blom, echtegnote van G.P. van Mil, 75 jaar, begraven op 21 oc-   tober
1940.

Graf 10: G.P. van Mil, 76 jaar, begraven op 18 november 1941.

Graf 11: Arie van den Berg, 78 jaar, begraven op 12 december 1940.

Graf 12: Jacoba Peterse, 84 jaar, begraven op 22 maart 1943.

Graf 13: Gerrit Jan Willeminus Johannes Peterse, 39 jaar, begraven op 12 no-
   vember 1943.

Graf 14: J.J. van Mil.

4



Register begraafplaats Zennewijnen 1925-1995 HGWBB

Graf 15: Lijske de Jongh - Werner, 62 jaar, begraven op 19 juli 1946.

Graf 20: Floris van Heerewaarden, 89 jaar, begraven op 22 juli 1948.

Graf 17: Evert de Bie, 58 jaar, begraven op 20 juni 1949.

Graf 23: Johannis van de Westeringh, 44 jaar, begraven op 29 april 1950.

Graf 19: Dirkje Petronella van Gessel, 73 jaar, begraven op 22 juli 1950.

Graf 25: Johanna van Tuil - Baggermans, 91 jaar, begraven op 15 october 1950.

Graf 26: Krijn van Tuil, 91 jaar, begraven op 19 februari 1951.

Graf 21: Louise de Bie, echtgenote van G. van Heerewaarden, 51 jaar, begraven
   op 22 maart 1952.

Graf 27: Arnolda Peterse, 91 jaar, begraven op 19 maart 1953.

Graf 16: Jan de Jongh, 76 jaar, begraven op 1 december 1955.

Graf 24: W.C.H.C. van de Westeringh - de Geus, 58 jaar, begraven op 28 december
   1956.

Graf 28: Gerardus van de Westeringh, 66 jaar, begraven op 19 februari 1958.

Graf 30: Arie Willeminus van Gessel 80 jaar, begraven op 13 december 1958.

Graf 34: Janna G.M. Stap - Stap, 60 jaar, begraven op 27 maart 1959.

Graf 36: Willem M. Willemans, 73 jaar, begraven op 24 augustus 1961.

Graf 32: Thomas G.A. Peterse, 57 jaar, begraven op 22 augustus 1963.

Graf 31: Maria Dirkje van Gessel - de Wit, 87 jaar, begraven op 20 april 1964.

Graf 38: Karel H. van de Bergh, 60 jaar, begraven op 20 mei 1964.

Graf 22: Gerrit van Heerewaarden, 63 jaar, begraven op 1 augustus 1964.

Graf 41: W. Wiltschut, 43 jaar, begraven op 14 december 1964.

Graf 39: Gijsbert van Ooijen, 65 jaar, begraven op 29 april 1967.

Graf 43: Fier Udo, 76 jaar, begraven op 2 mei 1970.

Graf 46: Dirk Schaaij, 56 jaar, begraven op 31 augustus 1970.

Graf 48: Jantje Cl. Königkrämer, 73 jaar, begraven op 19 november 1970.

Graf 50: Frans Anthonie Kusters, 74 jaar, begraven op 21 juli 1971.

Graf 52: Antonie van Meurs, 94 jaar, begraven op 17 augustus 1972.

Graf 51: Petronella Kusters - van Ommeren, 76 jaar, begraven op 20 april 1974.

Graf 45: Hendrika H. van de Berg - van de Berg, 78 jaar, begraven op 14 juni
   1975.

5



Register begraafplaats Zennewijnen 1925-1995 HGWBB

EIGEN GRAVEN - 1E KLASSE

Graf 6: Willem Cornelis Spaan, 79 jaar, begraven op 16 december 1933.

Graf 1b: Fier Jan Udo, 80 jaar, begraven op 20 juni 1939.

Graf 10: Dirkje Hol, 55 jaar, begraven op 10 februari 1940.

Graf 11: Jan Hol, 72 jaar, begraven op 27 september 1946.

Graf 12: Rijk Hol, 63 jaar, begraven op 4 april 1953.

Graf 13: Janna Hol, 75 jaar, begraven op 22 augustus 1961.

Graf 14: Gosen Hendricus Hol, 58 jaar, begraven op 16 december 1942.

Graf 15: Otto Marius Hol, 55 jaar, begraven op 1 juni 1946.

Graf 16: Maria W.H. Hol, 87 jaar, begraven op 30 juli 1967.

Graf 23: Anthoni Vermeulen, 55 jaar, begraven op 12 november 1968.

Graf 20: Lubberta Molina de Krieger, 57 jaar, begraven op 15 maart 1970.

Graf 18: Martijntje Schaai - van Tussenbroek, 71 jaar, begraven op 7 december
   1972.

Graf 19: Cornelis Rijk Stap, 65 jaar, begraven op 24 mei 1973.

Graf 17: Hendrik Schaaij, 78 jaar, begraven op 1 februari 1974.

VAK IV K

Graf 1: Hendrikus G. van de Westeringh, 71 jaar, begraven op 6 januari 1975.

Graf 4: Cornelis Gijsbert Schaaij, 47 jaar, begraven op 12 januari 1976.

Graf 5: Cornelis Jan van Tuil, 68 jaar, begraven op 8 april 1976.

Graf 6:

Graf 7: Arnold van Heerewaarden, 45 jaar, begraven op 20 november 1976.

6



Register begraafplaats Zennewijnen 1925-1995 HGWBB

OP HET KERKHOF AANWEZIGE GRAFZERKEN D.D. 23 MAART 1995.

VAK HUURGRAVEN 3E KLASSE
RIJ 2

Jan van Tuil, geboren 6-10-1900, overleden 30-9-1982.

Jerphaas de Hoogh, geboren 8-10-1930, overleden 7-5-1992.

RIJ 4

Gerrit Laponder, geboren 22-2-1894, overleden 11-10-1969.

VAK EIGEN GRAVEN 3E KLASSE

RIJ 1

Cornelis Stap, geboren 1860, overleden 1932.
Rijske v. Heerewaarden, geboren 1866, overleden 1950.

RIJ 2

Emerentia Gerritje Johanna Brenkman, geboren 18-8-1904, overleden 7-2-1957.
Johan Joost Schelling, geboren 28-9-1895, overleden 25-2-1983.

Jan Smits, geboren 22-11-1906, overleden 1-11-1956.
Gerritje Adriana Smits - van Alphen, geboren 10-10-1905, overleden 28-07-1995.

Hermanus Stap, geboren 17-12-1871, overleden 10-2-1943.

Corstiaan v.d. Westeringh, geboren 19-2-1871, overleden 15-7-1964.

Dirkje van de Weteringh - van Verseveld, geboren 10-2-1869, overleden 11-5-1942.

Peter v. Hattum, geboren 16-7-1875, overleden 2-7-1936.
Kuiniera van Hattum - van Oort, geboren 6-6-1881, overleden 30-4-1959.

RIJ 3

Leendert Albertus Papo, geboren 25-4-1887, overleden 29-3-1961.
Maria Johanna Papo - Verheijke, geboren 31-10-1881, overleden 31-5-1984.

Berendina Janna Drost - Smits, geboren 6-10-1891, overleden 5-7-1983.
Hermanus Drost, geboren 10-8-1886, overleden 5-7-1959.

Jannigje van Verseveld, geboren 2-7-1871, overleden 24-6-1959
Arie W. Kusters, geboren 12-4-1874, overleden 17-9-1959.

RIJ 4

Marinus Drost, geboren 16-1-1918, overleden 9-4-1972.

Gerrit Boon, geboren 8-6-1897, overleden 4-8-1991.
Gerritje Jantje Boon, geboren 2-3-1913, overleden 13-12-1978.

Gerrit van Hattum, geboren 10-1-1905, overleden 24-3-1939.

Peter van Hattum, geboren 24-6-1915, overleden 19-1-1988, sinds 28-1-1945 weduwnaar van
Johanna Rooth.

7



Register begraafplaats Zennewijnen 1925-1995 HGWBB

Jacob van Hattum, geboren 23-3-1906, overleden 6-3-1982.

Areke Janna van Hattum, geboren 5-11-1903, overleden 3-6-1978.

VAK EIGEN GRAVEN 2E KLASSE (LINKS)

RIJ 1

Thomas Geertrudus Antonie Peterse, geboren 17-10-1905, overleden 18-8-1963.

Leonarda v.d. Westeringh - v. Mil, geboren 3-7-1896, overleden 11-6-1985.

Gerardus v.d. Westeringh, geboren 12-2-1892, overleden 16-2-1958.

Wijntje C.H.C. v.d. Westeringh - de Geus, geboren 5-8-1898, overleden 23-12-1956.

Johannes v.d. Westeringh, geboren 29-1-1906, overleden 26-4-1950.

Johanna de Bie - van Mil, geboren 7-8-1892, overleden 11-5-1980.

Evert de Bie, geboren 7-5-1891, overleden 17-6-1949.

RIJ 2

G.J.W.J. Peterse, geboren 5-2-1904, overleden 8-11-1943.

Jacoba Peterse, geboren 16-2-1859, overleden 18-3-1943.

Johannes van de Westeringh, geboren 18-4-1868, overleden 5-6-1940
Gerritje van Veelen, geboren 15-2-1868, overleden 15-8-1947

G.P. van Mil, geboren 11-3-1865, overleden 15-11-1941.

H. Blom, geboren 15-12-1864, overleden 17-10-1940.

RIJ 3

Elly, geboren 27-10-1941, overleden 22-11-1986.

Jan J.A.D. v. Heerewaarden, geboren 1-11-1917, overleden 19-9-1983.
Janna C. van Heerewaarden - van Tuil, geboren 28-11-1909, overleden 26-04-1995.

Cornelis Willem Snijder, geboren 7-2-1923, overleden 8-8-1983.

Gerdinus Johannes de Jongh, geboren 22-4-1913, overleden 10-2-1982.

Arnold van Heerewaarden, geboren 27-8-1931, overleden 16-11-1976.

Cornelis Jan v. Tuil, geboren 17-10.1907, overleden 4-4-1976.

Cornelis Gijsbert Schaay, geboren 7-10-1928, overleden 8-1-1976.

H.C. v.d.Westeringh, geboren 30-4-1903, overleden 2-1-1975.

VAK EIGEN GRAVEN 2E KLASSE (RECHTS)

RIJ 1

Willem Wildschut, geboren 21-9-1921, overleden 10-12-1964.

8



Index op voornaam

Register begraafplaats Zennewijnen 1925-1995 HGWBB

Fier Udo, geboren 19-12-1893, overleden 29-4-1970.
Everdina Catharina Udo - de Bie, geboren op 19-7-1898, overleden op 21-12-1980.

Dirk Schaaij, geboren 29-9-1913, overleden 27-8-1970.

RIJ 2

Janna G.M. Stap - Stap, geboren 30-4-1898, overleden 23-3-1959.

Gerrit Stap, geboren 29-4-1896, overleden 6-11-1980.

Gijsbertus van Ooijen, geboren 17-8-1801, overleden 25-4-1967.

RIJ 3

Christiaan van der Linden, geboren 8-4-1893 te Deil, overleden 4-2-1978 te Zeist
Jantje Clasina van der Linden - Königkrämer, geboren 9-1-1897 te Wadenoijen, overleden
16-11-1970.

Frans Anthonie Kusters, geboren 31-7-1896, overleden 17-7-1971.
Petronella Kusters - van Ommeren, geboren 24-9-1897, overleden 16-4-1974.

Antonie van Meurs, geboren 15-10-1877, overleden 13-8-1972.
Petronella van Meurs - van Ommeren, geboren 24-9-1897, overleden 16-4-1974.

RIJ 4

Martijntje Schaay - v. Tussenbroek, geboren 16-5-1901, overleden 2-12-1972.
Hendrik Schaay, geboren 10-10-1895, overleden 28-1-1974.

Lubberta M. van Triest - de Krieger, geboren 3-10-1912, overleden 9-3-1970.
Bart Gerrit Jan van Triest, geboren 14-7-1902, overleden 7-11-1979.

RIJ 5

Cornelis Rijk Stap, geboren 9-6-1907, overleden 20-5-1973.

Anthonie Vermeulen, geboren 26-10-1913 te Maurik, overleden 8-11-1968 te Zennewijnen.

RIJ 6

Otto Jordaan v.d. Bergh, geboren 14-11-1851, overleden 15-1-1919.

Dirkje Johanna Hol, geboren 21-4-1864, overleden 7-2-1940.

Jan Hol, geboren 16-9-1874, overleden 24-9-1946.

Rijk Hol, geboren 2-2-1890, overleden 1-4-1953.

Janna Hol, geboren 30-9-1886, overleden 18-8-1961.

A. Goei, de 2
A. Kusters 4
A.C. Berg, van de 4
A.M. Laponder 3

9



Index op voornaam

Register begraafplaats Zennewijnen 1925-1995 HGWBB

Aaltje Jong, de 1
Aaltje Willemsen 1
Adriana Maria Dokkum, van 2
Adrianus Catrinus Berg, van de 4
Anna Cornelia Heusden, van 2
Ant. Heerewaarden, van 4
Anthoni Vermeulen 6
Anthonie Tuil, van 3
Anthonie Vermeulen 9
Antonie Heerewaarden, van 4
Antonie Meurs, van 5-9
Areke Janna Hattum, van 8
Arie Berg, van den 4
Arie Tuil, van 4
Arie W. Kusters 7
Arie Willeminus Gessel, van 5
Arie Willeminus Kusters 4
Arnold Heerewaarden, van 6-8
Arnolda Peterse 5
Arnoldus Heusden, van 2
Bart Gerrit Jan Triest, van 9
Berdina Drost 1
Berendina Smits 7
Berendina Janna Drost 7
C. Stap 3
C. Weijer, de 3
C. Westeringh, van de 3
Christiaan Linden, van der 9
Cornelia Stap 3
Cornelis Schaaij 1
Cornelis Stap 3-7
Cornelis Gerrit Schaaij 2
Cornelis Gijsbert Schaaij 6
Cornelis Gijsbert Schaay 8
Cornelis Jan Tuil, v. 8
Cornelis Jan Tuil, van 6
Cornelis Rijk Stap 6-9
Cornelis Willem Snijder 8
Corstiaan Westeringh, v.d. 7
D.J. Beest, van 1
D.J. Scholten 3
Dirk Schaaij 5-9
Dirk Timmer 2
Dirkje Hol 6
Dirkje Verseveld, van 3-7
Dirkje Weteringh, van de 7
Dirkje J. Santen, van 4
Dirkje J. Tussenbroek, van 4
Dirkje Johanna Hol 9
Dirkje Petronella Gessel, van 5
Elie Timmer 2
Elly 8
Emerentia G. Brenkman 4
Emerentia G. Schilling 4

10



Index op voornaam

Register begraafplaats Zennewijnen 1925-1995 HGWBB

Emerentia Gerritje Joh. Brenkman
7

Everdina Catharina Bie, de 9
Everdina Catharina Udo 9
Evert Bie, de 5-8
Fier Udo 5-9
Fier Jan Udo 6
Flora Dokkum, van 2
Floris Heerewaarden, van 4-5
Frans Anthonie Kusters 5-9
G. Heerewaarden, van 5
G. Stenis, van 2
G.J. Peterse 4
G.J.W.J. Peterse 8
G.P. Mil, van 4-8
Geertruida Scheurwater 3
Gerardus Westeringh, v.d. 8
Gerardus Westeringh, van de 5
Gerdina Blom 1
Gerdinus Johannes Jongh, de 8
Geritje Veelen, van 4
Gerrit Boon 7
Gerrit Hattum, van 7
Gerrit Heerewaarden, van 4-5
Gerrit Laponder 2-7
Gerrit Stap 9
Gerrit Jan Boon 2
Gerrit Jan Willem. Joh. Peterse

5
Gerritje Heerewaarden, van 4
Gerritje Veelen, van 8
Gerritje Adriana Alphen, van 7
Gerritje Adriana Smits 7
Gerritje Jantje Boon 7
Gijsbert Ooijen, van 5
Gijsbert Tussenbroek, van 3
Gijsbert Pieter Mil, van 3
Gijsbert Pieter Westeringh, van de 2
Gijsbertus Ooijen, van 9
Gijsbertus Johannes Bie, de 3
Gosen Hendricus Hol 6
H. Blom 8
H.C. Westeringh, v.d. 8
H.J. Königkrämer 2
Hendrik Schaaij 6
Hendrik Schaay 9
Hendrika Kusters 2
Hendrika H. Berg, van de 6
Hendrikus G. Westeringh, van de 6
Hermanus Drost 4-7
Hermanus Stap 7
Hermanus Arie Stap 3
Hermina Blom 4
J. Westeringh, van de 4
J.G.Chr. Mil, van 3

11



Index op voornaam

Register begraafplaats Zennewijnen 1925-1995 HGWBB

J.J. Mil, van 5
J.L. Jongh, de 2
J.S. Heerewaarden, van 2
Jaantje Graaf, van de 3
Jacob Hattum, van 8
Jacoba Peterse 4-8
Jacoba Maria Aken, van 2
Jacobus Gessel, van 3
Jacobus Timmer 1
Jacobus Adrianus Eck, van 1
Jan Hol 6-9
Jan Jongh, de 5
Jan Smits 3-7
Jan Tuil, van 7
Jan Hendrik Koch 1
Jan J.A.D. Heerewaarden, v. 8
Janigje Verseveld, van 4
Janna Heerewaarden, van 1
Janna Hol 6-9
Janna C. Heerewaarden, van 8
Janna C. Tuil, van 8
Janna G.M. Stap 5-9
Jannigje Verseveld, van 7
Jantje Bardelmijer 1
Jantje Boon 2
Jantje Weerd, van der 2
Jantje Cl. Königkrämer 5
Jantje Clasina Königkrämer 9
Jantje Clasina Linden, van der 9
Jenneke Willemina Kusters 4
Jerphaas Hoogh, de 7
Johan Joost Schelling 7
Johanna Baggermans 5
Johanna Bie, de 8
Johanna Mil, van 8
Johanna Rooth 8
Johanna Tuil, van 5
Johanna Margaretha Tuil, van 3
Johanna Margaretha Zijderveld, van 3
Johannes Jong, de 1
Johannes Westeringh, v.d. 8
Johannes Westeringh, van de 4-8
Johannes Jacobus Hol 3
Johannis Westeringh, van de 5
Karel H. Bergh, van de 5
Karolina Antonia Bardelmijer 2
Klazinus Hendrikus Wijkniet 2
Krijn Tuil, van 5
Kuiniera Hattum, van 7
Kuiniera Oort, van 3-7
L. Papo 3
Leendert A. Papo 4
Leendert Albertus Papo 7
Leonarda Mil, v. 8
Leonarda Westeringh, v.d. 8

12



Index op voornaam

Register begraafplaats Zennewijnen 1925-1995 HGWBB

Lijske Jongh, de 5
Lijske Werner 5
Louis Tussenbroek, van 4
Louise Bie, de 4-5
Lubberta M. Triest, van 9
Lubberta Molina Krieger, de 6
Luberta M. Krieger, de 9
M. Zwamburg, van 2
Maria Langelaar 3
Maria Verheijke 7
Maria Dirkje Gessel, van 5
Maria Dirkje Wit, de 5
Maria Fredrika Mil, van 3
Maria Johanna Papo 7
Maria W.H. Hol 6
Marinus Drost 2-4-7
Marinus Johannus Timmer 2
Martijntje Schaai 6
Martijntje Schaay 9
Martijntje Tussenbroek, v. 9
Martijntje Tussenbroek, van 6
Matthea Stevinia Henderika Verbeek

2
Mattheus Verbeek 2
Metje Dirkje Ewijk, van 2
O.J. Bergh, van de 3
Otto Jordaan Bergh, v.d. 9
Otto Marius Hol 6
Pieter Heusden, van 1
Peter Gijsen 1
Peter Hattum, v. 7
Peter Hattum, van 3-8
Petronella Kusters 6-9
Petronella Meurs, van 9
Petronella Ommeren, van 6-9
Pieternella Gerdina Boskaljon 2
R. Kock, de 2
Rijk Hol 6-9
Rijkske Heerewaarden, van 3
Rijske Heerewaarden, v. 7
Roelof Hendrik Wijkniet 2
Ruth Weteringh, van de 1
Rutha Maria Pol, van de 1
Simon Lee, van der 3
Teunis Johannes Lacet 1
Teuntje Beest, van 4
Thomas G.A. Peterse 5
Thomas Geertrudus Antonie Peterse

8
W. Beest, van 1
W. Wiltschut 5
W.C.H.C. Geus, de 5
W.C.H.C. Westeringh, van de 5
Wijntje C.H.C. Geus, de 5-8
Wijntje C.H.C. Westeringh, v.d. 8

13



Index op voornaam

Register begraafplaats Zennewijnen 1925-1995 HGWBB

Willem Wildschut 9
Willem Anthoni Schelling 2
Willem Cornelis Spaan 6
Willem M. Willemans 5
Willemina Lange, de 4
Willemina H. Gessel, van 4
Wouter Jong, de 1

14



Index op achternaam

Register begraafplaats Zennewijnen 1925-1995 HGWBB

Jacoba Maria Aken, van 2
Gerritje Adriana Alphen, van 7
Johanna Baggermans 5
Jantje Bardelmijer 1
Karolina Antonia Bardelmijer 2
D.J. Beest, van 1
Teuntje Beest, van 4
W. Beest, van 1
A.C. Berg, van de 4
Adrianus Catrinus Berg, van de 4
Hendrika H. Berg, van de 6
Arie Berg, van den 4
Otto Jordaan Bergh, v.d. 9
Karel H. Bergh, van de 5
O.J. Bergh, van de 3
Everdina Catharina Bie, de 9
Evert Bie, de 5-8
Gijsbertus Johannes Bie, de 3
Johanna Bie, de 8
Louise Bie, de 4-5
Gerdina Blom 1
H. Blom 8
Hermina Blom 4
Gerrit Boon 7
Gerrit Jan Boon 2
Gerritje Jantje Boon 7
Jantje Boon 2
Pieternella Gerdina Boskaljon 2
Emerentia G. Brenkman 4
Emerentia Gerritje Joh. Brenkman

7
Adriana Maria Dokkum, van 2
Flora Dokkum, van 2
Berdina Drost 1
Berendina Janna Drost 7
Hermanus Drost 4-7
Marinus Drost 2-4-7
Jacobus Adrianus Eck, van 1
Metje Dirkje Ewijk, van 2
Arie Willeminus Gessel, van 5
Dirkje Petronella Gessel, van 5
Jacobus Gessel, van 3
Maria Dirkje Gessel, van 5
Willemina H. Gessel, van 4
W.C.H.C. Geus, de 5
Wijntje C.H.C. Geus, de 5-8
Peter Gijsen 1
A. Goei, de 2
Jaantje Graaf, van de 3
Peter Hattum, v. 7
Areke Janna Hattum, van 8
Gerrit Hattum, van 7
Jacob Hattum, van 8
Kuiniera Hattum, van 7
Peter Hattum, van 3-8

15



Index op achternaam

Register begraafplaats Zennewijnen 1925-1995 HGWBB

Jan J.A.D. Heerewaarden, v. 8
Rijske Heerewaarden, v. 7
Ant. Heerewaarden, van 4
Antonie Heerewaarden, van 4
Arnold Heerewaarden, van 6-8
Floris Heerewaarden, van 4-5
G. Heerewaarden, van 5
Gerrit Heerewaarden, van 4-5
Gerritje Heerewaarden, van 4
J.S. Heerewaarden, van 2
Janna Heerewaarden, van 1
Janna C. Heerewaarden, van 8
Rijkske Heerewaarden, van 3
Anna Cornelia Heusden, van 2
Arnoldus Heusden, van 2
Pieter Heusden, van 1
Dirkje Hol 6
Dirkje Johanna Hol 9
Gosen Hendricus Hol 6
Jan Hol 6-9
Janna Hol 6-9
Johannes Jacobus Hol 3
Maria W.H. Hol 6
Otto Marius Hol 6
Rijk Hol 6-9
Jerphaas Hoogh, de 7
Aaltje Jong, de 1
Johannes Jong, de 1
Wouter Jong, de 1
Gerdinus Johannes Jongh, de 8
J.L. Jongh, de 2
Jan Jongh, de 5
Lijske Jongh, de 5
Jan Hendrik Koch 1
R. Kock, de 2
H.J. Königkrämer 2
Jantje Cl. Königkrämer 5
Jantje Clasina Königkrämer 9
Lubberta Molina Krieger, de 6
Luberta M. Krieger, de 9
A. Kusters 4
Arie W. Kusters 7
Arie Willeminus Kusters 4
Frans Anthonie Kusters 5-9
Hendrika Kusters 2
Jenneke Willemina Kusters 4
Petronella Kusters 6-9
Teunis Johannes Lacet 1
Willemina Lange, de 4
Maria Langelaar 3
A.M. Laponder 3
Gerrit Laponder 2-7
Simon Lee, van der 3
Christiaan Linden, van der 9
Jantje Clasina Linden, van der 9

16



Index op achternaam

Register begraafplaats Zennewijnen 1925-1995 HGWBB

Antonie Meurs, van 5-9
Petronella Meurs, van 9
Leonarda Mil, v. 8
G.P. Mil, van 4-8
Gijsbert Pieter Mil, van 3
J.G.Chr. Mil, van 3
J.J. Mil, van 5
Johanna Mil, van 8
Maria Fredrika Mil, van 3
Petronella Ommeren, van 6-9
Gijsbert Ooijen, van 5
Gijsbertus Ooijen, van 9
Kuiniera Oort, van 3-7
L. Papo 3
Leendert A. Papo 4
Leendert Albertus Papo 7
Maria Johanna Papo 7
Arnolda Peterse 5
G.J. Peterse 4
G.J.W.J. Peterse 8
Gerrit Jan Willem. Joh. Peterse

5
Jacoba Peterse 4-8
Thomas G.A. Peterse 5
Thomas Geertrudus Ant. Peterse

8
Rutha Maria Pol, van de 1
Johanna Rooth 8
Dirkje J. Santen, van 4
Martijntje Schaai 6
Cornelis Schaaij 1
Cornelis Gerrit Schaaij 2
Cornelis Gijsbert Schaaij 6
Dirk Schaaij 5-9
Hendrik Schaaij 6
Cornelis Gijsbert Schaay 8
Hendrik Schaay 9
Martijntje Schaay 9
Johan Joost Schelling 7
Willem Anthoni Schelling 2
Geertruida Scheurwater 3
Emerentia G. Schilling 4
D.J. Scholten 3
Berendina Smits 7
Gerritje Adriana Smits 7
Jan Smits 3-7
Cornelis Willem Snijder 8
Willem Cornelis Spaan 6
C. Stap 3
Cornelia Stap 3
Cornelis Stap 3-7
Cornelis Rijk Stap 6-9
Gerrit Stap 9
Hermanus Stap 7
Hermanus Arie Stap 3

17



Index op achternaam

Register begraafplaats Zennewijnen 1925-1995 HGWBB

Janna G.M. Stap 5-9
G. Stenis, van 2
Dirk Timmer 2
Elie Timmer 2
Jacobus Timmer 1
Marinus Johannus Timmer 2
Bart Gerrit Jan Triest, van 9
Lubberta M. Triest, van 9
Cornelis Jan Tuil, v. 8
Anthonie Tuil, van 3
Arie Tuil, van 4
Cornelis Jan Tuil, van 6
Jan Tuil, van 7
Janna C. Tuil, van 8
Johanna Tuil, van 5
Johanna Margaretha Tuil, van 3
Krijn Tuil, van 5
Martijntje Tussenbroek, v. 9
Dirkje J. Tussenbroek, van 4
Gijsbert Tussenbroek, van 3
Louis Tussenbroek, van 4
Martijntje Tussenbroek, van 6
Everdina Catharina Udo 9
Fier Udo 5-9
Fier Jan Udo 6
Geritje Veelen, van 4
Gerritje Veelen, van 8
Matthea Stevinia Hend. Verbeek

2
Mattheus Verbeek 2
Maria Verheijke 7
Anthoni Vermeulen 6
Anthonie Vermeulen 9
Dirkje Verseveld, van 3-7
Janigje Verseveld, van 4
Jannigje Verseveld, van 7
Jantje Weerd, van der 2
C. Weijer, de 3
Lijske Werner 5
Corstiaan Westeringh, v.d. 7
Gerardus Westeringh, v.d. 8
H.C. Westeringh, v.d. 8
Johannes Westeringh, v.d. 8
Leonarda Westeringh, v.d. 8
Wijntje C.H.C. Westeringh, v.d. 8
C. Westeringh, van de 3
Gerardus Westeringh, van de 5
Gijsbert Pieter Westeringh, van de 2
Hendrikus G. Westeringh, van de 6
J. Westeringh, van de 4
Johannes Westeringh, van de 4-8
Johannis Westeringh, van de 5
W.C.H.C. Westeringh, van de 5
Dirkje Weteringh, van de 7
Ruth Weteringh, van de 1

18



Index op achternaam

Register begraafplaats Zennewijnen 1925-1995 HGWBB

Klazinus Hendrikus Wijkniet 2
Roelof Hendrik Wijkniet 2
Willem Wildschut 9
Willem M. Willemans 5
Aaltje Willemsen 1
W. Wiltschut 5
Maria Dirkje Wit, de 5
Johanna Margaretha Zijderveld, van 3
M. Zwamburg, van 2

19


